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R—roA)A—E 1

HRE-1
BHRE-2
E®RE-3
ERE-4
E®RE-5
BIRME-6
ERE-7
BIRE-8
ERE-9
BARE-10
BARE-11
BERE-12
E®RE-13
BRE-14
AR E-15
BARE-16
ERE-17
BARME-18
ERE-19
BERE-21
ERE-22
BAERE-23
FMRE-24
BRE-26
ERE-27

GLP X
GLP HFEE
GLP BB
GLP EE
GLP HFHE I
GLP fiatg
GLP fnZ&
GLP ##&
GLP #F I
GLP £#7
GLP &BE
GLP ##& I
GLP =481
GLP RE
GLP R#t
GLP 31
GLP 45
GLP jf= I
GLP REIa
GLP R I
GLP &)1l
GLP #AKi5
GLP BEE
GLP #F
GLP #AF

22,700
4,980
7,555
4,990
15,220
1,720
11,500
2,380
19,000
6,940
4,240
9,780
14,868
4,960
7,660
3,050
6,150
18,760
6,694
36,373
2,420
11,540
5,320
8,481
2,356

4.3%
0.9%
1.4%
1.0%
2.9%
0.3%
2.2%
0.5%
3.6%
1.3%
0.8%
1.9%
2.8%
0.9%
1.5%
0.6%
1.2%
3.6%
1.3%
6.9%
0.5%
2.2%
1.0%
1.6%
0.4%

56,105
34,582
27,356
27,042
101,623
10,465
76,532
19,706
101,272
31,839
18,460
43,533
59,208
12,925
40,277
18,281
45,582
64,198
17,108
79,073
17,062
18,341
23,548
58,918
14,904

GLP/AR

GLP#&&E A 201848 A IR EEHBAE ¥} GLP J-REIT

(20188 A HRIE M)

56,105
34,582
27,356
27,042
101,623
10,465
76,532
19,706
100,345
31,839
18,460
43,533
59,208
12,925
40,277
18,281
45,582
64,198
17,108
79,073
17,062
18,341
23,548
58,918
14,904

1. BB ASIEEITH V2018 F3A 1B TIFLEARBAFEBRMBEATHELTOSMEFITONTE, MFERH BV TRBARBRFEOMEGMZESELTOET,

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
99%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
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R—boA)A—E 2

GLP/AR

GLP#&&E A 201848 A IR EEHBAE ¥} GLP J-REIT

(20188 A HRIE M)

ERE-28
BARE-29
E®RE-30
BERE-31
ERE-32
BARE-33
AR E-34
BAPEE-1
EfEE-2
BFEE-3
EAFEE-4
BH7EE-5
AT E-6
BAFEE-7
EEE-8
BH7EME-9
REFEE-10
BAFEE-11
R FEE-12
BAFEE-13
FAFEE-14
BAPEE-15
RETEE-16

GLP-MFLP )I15;K?
GLP BRI
GLPER
GLP BFEEHH
GLP B%
GLP a8 I
GLP =4}
GLP #7%
GLP %A I
GLP $NI
GLP j&sF
GLP XH
GLP B
GLP [Bi& I
GLP £R
GLP %
GLP RE I
GLP A&
GLP
GLP &%
GLP #F
GLP FEILE
GLP £iM 1

15,500
21,100
11,200
4,496
7,440
7,789
16,939
4,750
7,940
9,288
1,990
5,160
24,963
2,040
2,410
2,000
3,430
2,430
1,470
3,928
7,150
4,798
19,390

3.0%
4.0%
2.1%
0.9%
1.4%
1.5%
3.2%
0.9%
1.5%
1.8%
0.4%
1.0%
4.8%
0.4%
0.5%
0.4%
0.7%
0.5%
0.3%
0.7%
1.4%
0.9%
3.7%

50,813
74,176
62,362
26,631
25,839
34,699
46,892
29,829
43,283
56,511
16,080
39,339
110,224
12,342
19,545
10,372
20,407
12,211
9,533
24,167
35,417
19,386
72,948

50,813
74,176
62,362
26,631
25,839
34,349
46,892
29,829
43,283
56,511
16,080
39,339
110,224
12,342
19,545
10,372
20,407
12,211
9,533
24,167
35,417
19,386
72,948

1. BRI ASIBEITH V2018 F3A 1B A TIFLEARBAFEBRMBEATHELTOSMHFITONTE, MNFERH BV TRBARBRFEOMEMZEESELTHET,
EEFRARIRVTEEERIIEERBIEOEAFTREIENE (50%) ZRL-BEZTHLTLES,

2.TGLP-MFLP TiIHRE X BEERZ BIEDS0NERE S HEL AWM T

100%
100%
100%
100%
100%
99%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

P R R R R R R R R R NP R R R R R R R RPB R NDO
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808

GLP/AAR

GLP#&&E A 201848 A IR EEHBAE ¥} GLP J-REIT

(201848 A AR EF :7)

ZDfh-1 GLP B 0.2% 10,253 10,253 100%
ZDth-2 GLP E® 3,102 0.6% 20,466 20,466 100%
ZDh-3 GLP #R1L I 4,100 0.8% 24,335 24,335 100%
ZDfth-4 GLP #RILI 2,620 0.5% 27,671 27,671 100%
FDHth-5 GLP i 6,210 1.2% 32,343 32,343 100%
ZD1th-6 GLP BB 1,190 0.2% 13,574 13,574 100%
ZDith-7 GLP BB T 2,460 0.5% 14,447 14,447 100%
ZDfth-8 GLP £ 5,278 1.0% 23,455 23,455 100%
ZDfth-10 GLP fli&s 5,620 1.1% 37,256 37,256 100%
ZDfth-11 GLP ;T3 1,580 0.3% 18,489 18,489 100%
ZDfth-12 GLP £% 3,650 0.7% 20,402 20,402 100%
ZDfth-13 GLP AT 1,980 0.4% 10,981 10,981 100%
ZDfth-14 GLP /g 10,748 2.0% 52,709 52,709 100%
ZDfth-15 GLP FRET 1,460 0.3% 13,155 13,155 100%
ZDith-16 GLP 55 3,740 0.7% 21,003 21,003 100%
ZDih-17 GLP & 1,520 0.3% 14,641 14,641 100%
ZDth-19 GLP B I 9,898 1.9% 74,860 74,860 100%
Z Dfth-20 GLP EBN 5,940 1.1% 32,562 32,562 100%
ZDfth-21 GLP[EL#%t I 12,800 2.4% 63,015 50,894 81%
ZDfth-22 GLPR# IL#%t O 12,700 2.4% 63,213 62,215 98%

0 D P P R N R NP R R R R R R R DN R R

1. BB ASIEEITH V2018 F3A 1B TIFLEARBAFEBRMBEATHELTOSMEFITONTE, MFERH BV TRBARBRFEOMEGMZESELTOET,
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05 Appendix & o GLPﬁ%\
GLP#&E A 201848 A IR EEHBAE ¥} GLP J-REIT
s —% 1

(20184F8 A HARREF =)
» BEiEETA
nHES &% mEai MRS g —
(BHHA) AR 25 fifi A% = oA [E Y a3
BB NCF Cap (BAH)
B®E-01 GLPEXR ILLFZHEEMA ST 29,800 30,100 3.6% 29,400 3.4% 3.8%
BEE-02 GLPERS ILLZFHEEHA=1 6,850 6,980 4.1% 6,710 3.9% 4.3%
BAHME-03 GLPREE ILLFZFHEEMRA ST 9,730 9,900 4.2% 9,560 4.0% 4.4%
= 0,
BRE-04 GLPEE BASU B BREEER 6,030 6,240 4.6% 5,940 by 4:’;¥ j’%ﬂ 4.8%
- 0,
BEE-05 GLPEEHI  HAUNBRAEERN 20,100 20,500 4.7% 19,900 132){ s 4.7%
1-3y 4.4%
BAERME-06 GLPM#E BB EREEER 2,090 2,100 4.5% 2,080 4-5y 4.5% 4.7%
6y- 4.6%
- 0,
REEE-07 GLPMZA BRSNS BRARER 14,300 15,100 4.5% 13,900 4_1185 o 4.7%
- 0,
BI%E-08 GLPE®A AR S BRARER 2,890 2,990 4.8% 2,840 ey 5.0%
BMEE-09 GLPEFI ILLEZEHEEHRA R4 24,600 24,800 4.1% 24,300 3.9% 4.3%
BAHME-10 GLPE#H ILLFZEHEE®RA R4 9,490 9,670 4.1% 9,300 3.9% 4.3%
BEE-11 GLPERA ILLFZEHE TR R4 5,280 5,370 4.3% 5,180 4.1% 4.5%
BAHE-12 GLPHMAL ILLFZFHEEHRASA 13,500 13,700 4.0% 13,200 3.8% 4.2%
BIHME-13 GLP=4I ILLFZFHF B EHRA R 21,100 21,500 4.0% 20,600 3.8% 4.2%
BHE-14 GLPRE ILLFZFHEEHRAS4 6,570 6,720 3.7% 6,410 3.5% 3.9%
BXE-15 GLPRF BXSHAEREETER 9,660 9,800 4.3% 9,600 4.3% 4.5%
BEEE-16 GLPMIEII ILLFZFHBEEHA 1t 4,170 4,250 4.1% 4,090 3.9% 4.3%
BAEME-17 GLP#i4H ILLHZFHEEHA S 8,080 8,210 4.6% 7,950 4.4% 4.8%
- 0,
BAHME-18 GLPHEZEI HASH N ERSETER 22,200 22,500 3.9% 22,100 Bl S 4.0%

5y-10y 3.9%
BA®EE-19 GLPREIa ILLZFFEEHK ST 8,500 8,670 3.7% 8,320 3.5% 3.9%

L TR EEMEE L. GLPREZANRNICEDLEETED A ERVELES VI —RAMZAREEEBERORAEDE THERELICLIREBEMER R LT DEETMBAXTRAEMEELH.



GLP/A

GLP#&E A 201848 A IR EEHBAE ¥} GLP J-REIT
i EFTME—5% 2
(201848 A BARRF )

BERETTE

YR 2 % ETHEY
NCF Cap

(BAMA)

HREEMmEE'
(BAM)

WiES B

EER IR 25T

(BAH)

RIZME-21
RIRE-22
RI%E-23
RI3E-24
RI%ME-26
RISE-27
RI%E-28

B E-29

BERE-30
AR E-31
BRE-32
BEERAE-33
BARE-34
BE7ERE-01
BEFEE-02
RE7EE-03
HEE-04
BEPEE-05
BEPEE-06

GLPRRI
GLP#JII

GLP# K15
GLPEEE

GLPEF
GLP#AF

GLP-MFLPTiJII
EiR

GLPEAR I

GLPER
GLPHFHEE
GLP#EZR
GLP##E I
GLP=4%
GLP# A
GLP# A I
GLPEEM I
GLPZ=p
GLPAH
GLPEI&

—REAEEAN B AT BERER
BARHRERERERN
BHARHRERERER
B B FRERER
ILLZEFBERA R
ILLZEHFBERA R

— B A A B AT B EREN

BREH B FRERER

BREH B FRERER
BB FRERER
B BFRERER
ILLZEHFEERA R
ILLZEFBERA R
—MREAEA A B AT B EBTRT
—MREA A A B AT B ETTRRT
—MREAEA A B AT B ET T
— B A AN B AT B EREN
— B AN B AT B ER R
—RREAEEAN B AT BIER R

42,300
3,010

12,800

5,570

10,300
2,880

16,850

23,500

11,600
5,300

7,780

8,300
18,100
6,270
9,250
12,000
2,640
6,020
29,100

42,700
3,040

13,400

5,650

10,700
2,930

16,950

23,700

11,800
5,310

7,850

8,500
18,400
6,310
9,360
12,100
2,680
6,070
29,500

3.9%
4.7%

3.9%

4.6%

4.2%
4.5%

4.2%

4.2%

4.8%

4.9%

4.1%

4.1%
4.0%
4.9%
4.6%
4.7%
5.3%
5.1%
4.4%

41,900
2,990

12,500

5,530

10,100
2,820

16,700

23,400

11,500
5,300

7,750

8,100
17,700
6,220
9,130
11,800
2,600
5,960
28,600

3.6%

1-8y 4.7%
9-10y 4.8%
1y-4y 3.9%
5y-10y 4.0%
1ly-2y 4.5%
3y- 4.6%
4.0%

4.3%

3.9%

1y 4.0%
2y-8y 4.1%
9y- 4.2%
1y-7y 4.7%
8y-11y 4.8%
1-7y 4.5%
8y- 4.7%
1-4y 4.0%
5-10y- 4.1%
3.9%

3.8%

4.5%

4.4%

4.3%

4.9%

4.7%

4.2%

4.7%

4.4%
4.7%

4.4%

4.3%

4.9%

4.8%

4.2%

4.3%
4.2%
5.2%
4.8%
5.0%
5.5%
5.4%
4.6%

LTEREEMEE &, GLPREZNRNICEDLEETEN A ERVELES VI —RAMZAREEEBERORAEDE THEBETICLIREBEMER R LT PEETMBETRAEMEELH.
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05 Appendix . GLP‘ " \
GLP#&&E A 201848 A IR EEHBAE ¥} GLP J-REIT
& EIMAE—5 3

(20184F8 A HARREF =)
" BEiEETA
WES &% mEai MRS g T
(BHHA) AR 25 fifi A% =IoHIEY a3
BB NCF Cap (BAH)
BEFEE-07 GLPEIFI — R EE AN B AR EM AT 2,300 2,330 5.1% 2,260 4.7% 5.5%
BAFEE-08 GLP% ILLZFHEEHA=1 2,990 3,030 5.4% 2,950 5.2% 5.6%
BAFEE-09 GLPi# — B EE AN B AR EM AT 2,230 2,260 5.1% 2,200 4.8% 5.4%
BFE-10 GLPARI BRSH B BRAEEH 4,260 4,330 4.9% 4,230 ey B 5.1%
4y-10y 5.1%
BEE-11 GLPME — B A AN B AT B EHA LR 3,180 3,190 4.8% 3,170 4.4% 4.9%
BAFEE-12 GLPFE#H — AR EA AN B AT EM AT 1,650 1,670 5.1% 1,620 4.8% 5.4%
BAFEE-13 GLPEIE — AR BT EA A B AR B ER T 4,490 4,540 5.1% 4,440 4.7% 5.4%
BA7EE-14 GLP#FET — R EE AN B AT EM AT 7,620 7,670 4.7% 7,560 4.7% 5.1%
BFEE-15 GLPEILE — BB EE AN B AT EHA LR 4,920 5,000 4.8% 4,830 4.5% 5.0%
BAPEE-16 GLPEM I —RRBARA AN B AT ENERRAT 19,400 19,600 4.4% 19,100 4.2% 4.6%
FOM-01  GLPRERE BASHAEREE TR 871 895 6.3% 861 6.1% 6.5%
N . - 1y 4.9%
ZDH-02 GLPEA RS SEREEER 3,610 3,630 5.2% 3,600 2y-10y 5.1% 5.4%
1y-3y 5.1%
FDf-03  GLPERIL I BB ERSEEMR 4,590 4,630 5.4% 4,570 4y-5y 5.2% 5.6%
6y-10y 5.3%
1y-2y 5.1%
FDh-04 GLPERILII BB ERSEER 2,770 2,810 5.4% 2,750 3y-6y 5.2% 5.6%
7y-10y 5.3%
FDith-05 GLPHEE ILLFZFH B EHRA R 7,900 8,040 4.4% 7,760 4.2% 4.6%
ZDith-06 GLPEE —HRBAEEN B AT BN ERRERT 1,360 1,370 5.7% 1,340 5.5% 5.9%
FDih-07 GLPEET — R BT EE AN B AT EMRAT 2,880 2,900 5.2% 2,860 4.9% 5.4%
ZFOth-08 GLPEL — R B EE AN B AT EM AT 6,040 6,110 4.9% 5,960 4.4% 5.3%

L TR EEMEE L. GLPREZANRNICEDLEETED A ERVELES VI —RAMZAREEEBERORAEDE THERELICLIREBEMER R LT DEETMBAXTRAEMEELH.



05 Appendix & o GLPﬁ%\
GLP#&&E A 201848 A IR EEHBAE ¥} GLP J-REIT
B EFMAE—% 4

(201848 A HiKEF =)
# BERETTE
MBS 1 Erait i g jyaams =
= (BEBM) U 2 fli A EFEY U 2 fili A )3 = RAGET
(BAMA) NCF Cap (BAH) - #EY
ZOH-10 GLPiLA BRSUNBRAEER 6,800 6,900 5.0% 6,750 4)%}’1'35 j-gj;‘; 5.2%
ZOHh-11  GLPLAI JLLZFEERA S 2,210 2,240 5.2% 2,180 5.0% 5.4%
ZOM-12 GLPE% BRSUDNBRAEER 4,300 4,360 5.4% 4,280 4)1/}’1'35 g'gzﬁ 5.6%
ZOH-13  GLPHBTM BRRUNBRAEER 2,360 2,370 5.4% 2,360 5)1/}’1'3){ 2'2’22 5.6%
ZOMh-14  GLP/IMK ILLFHAE TR R 13,700 13,900 4.3% 13,400 4.1% 4.5%
= P 1y 5.3%
ZDHs-15  GLPRRHT BASH B FRGEER 1,620 1,640 5.9% 1,610 2y_10§ 5.5% 5.8%
ZOH-16  GLPLEE — BRI A B ATRBER R 4,170 4,220 5.5% 4,120 5.1% 5.6%
ZOH-17  GLPER —HREAEA A B AT B ER AT 1,700 1,720 5.1% 1,680 4.7% 5.5%
ZOH-19 GLPEIEI — RN B ATRBER R 11,200 11,400 4.6% 11,000 4.2% 5.0%
ZOH-20 GLPEAN ILLFHEEHR R 6,490 6,590 5.0% 6,390 4.8% 5.2%
1y 4.9%
ZOH-21 GLPEIL#EM I #HASHBEREETR 13,100 13,200 5.0% 13,000 2-3y 5.0% 5.2%
4y-5.1%
1-2y 4.9%
ZOM-22 GLPEIL#EHT #HASHSEREETER 13,000 13,300 5.0% 12,800 3y 5.0% 5.2%
4y-5.1%

L TR EEMEE L. GLPREZANRNICEDLEETED A ERVELES VI —RAMZAREEEBERORAEDE THERELICLIREBEMER R LT DEETMBAXTRAEMEELH.



BT B ERRME—E

GLPAR

GLP#&&E A 201848 A IR EEHBAE ¥} GLP J-REIT

(2018F9AKHIER)

HxE GLP H® I FERHRH
B E GLP BRIV FERELRT
EEE GLP &R M) RIEET
R GLP 11 BWEREMS
20t GLP #Li% JLimEALIR
GLP f&ik GLP B&RN

100.0% 49,000*
100.0% 48,722
100.0% 119,351
100.0% 71,206
100.0% 16,034

GLP H&I

GLP #LiR

LEBPRIOEHEEET.
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05 Appendix

GLPZ7 FEEMEOHME

BaRBE |, BRE
L SRR | 3epy | ATFRRE

GLP =4I

GLP EX

GLP AZ B[

GLP ##

GLP FERS

GLP \F#

GLP ®ILlH® I

GLP ¥ UA® I
GLP ISER

GLP txH

GLP# I

GLP Il 1

GLP 1L I

GLP il I (BASEH)
GLP JIlE

GLP /N & T

GLP BREE (BA%t)
GLP #&A 1T

GLP R I

GLP #7FEE (BA%h)
GLP R (FA%H)
GLP \FRI (BAFH)
GLP EARII (FAFH)

GLPTIW—TOREI7VFTCRET U4

BER
EENIES
BER
AE)R
AE)IR

FER
NS

20124%4R
2012%11A
2013%28
2013%10R
2013%12A8
2013%12R
20134 12R
201441R
2015438
201546R
2015%12R
2015%12H
2015%12R8
2016%1R
2016434
201643A
2016438
2016464
2017438
2018%3H
2019418
2019410H

HFT:GLPRAREM XEKREBICOVWTERRRBEEIERAL TR H,
1 ZREFTOO VOB THY . EIRYLITRLS,

2. [GLPAZEARMIIEGLPY IL—T DRFEI7VE~DHBABERLH,

2013458
2013%12A
2014%11R2
2015548
20155468
20155128
20155128
20164948
2015%9A
201748H
2017418
20184281
20184548
2019%2A
201743A
2018%1A
20184104
2018#9A4
2018%1A4
2019438
2019494
2020£3A8
20204 11R

107
17
69

132
72
43
86

111

165
33

133
96
91
49
36

140

119
71
31
32
54
42

GLP#&&E A 201848 A IR EEHBAE ¥}

GLP JI|i5
GLP K I
GLP #4
GLP i)l
GLP &M

GLP/AAR

GLP J-REIT

(20185F9H30HMEF =)
GLPT I—TDIVTEREET it

Wit #ERTIR

EEINNES
PTG
FER
FER
RR#

D HEAETF EMH

hit4 ERE IR

GLP fA48[R I, I, II,IV,V

GLP 2R

ECENES

GLP tH

IERRMETE

(1,000 i)
160

136
148
66
25

SEPRE TR

(1,000 i)
655
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HRFAEOK;

FHFRERS

201848 AR R

BASSE 207,680m5H 87.2%)
pazimast 30,500m5M (12.8%)

sRramas 238,18085M (100.0%)

20184 9A30B KR

mAgas 247,1005M 89.0%
pazAmas 30,500m5M (11.0%

sRHramas 277,60055m100.0%

GLP#&&E A 201848 A IR EEHBAE ¥}

REEABEOWRER

GLPAR

GLP J-REIT

FIREBRREZAE 6,000 0.47% 2014%2A27H 20194 2R 27H
FE2EBIERIREENE 2,000 0.98% 2014478 30H 2024%7H30H
EIERERBEEAE 4,500 0.51% 2014%12826H 20204128 25H
FARREBERIREEAR 1,500 0.68% 2014%12826H 2022412 A26H
ESEBBRIREENE 3,000 1.17% 20144128261 2026412 A25H
HEOEBHEFRIREENE 1,500 0.889% 2015468308 202546830
F7EEBRIREEANE 6,900 0.005% 20165 11H28H 2019%11/28H
SEOEIEIB R EEAE 1,100 0.450% 2016411A28H  2026%11A27H
FEIRBIBRIREENE 1,000 0.470% 2017428 27H 2027428261
FEI0EBERBEZNE 2,000 0.230% 20184 7A9H 2023%7A78
FLERBRREENE 1,000 0.560% 2018%7H9H 2028%7H7H
&5t 30,500
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B O DTS

(M)

150,000 A

140,000 A

130,000 A

120,000 H

110,000 A

100,000 A

90,000 A

80,000 A

70,000

60,000

50,000

2012/12/21
MRABERFLIELT 20154/1_212
RABDEERKRTLIE EiEREE
(140,100M)
2013/1/4 2014/8/11
30¥t%. 2,087TBAZME SR AREMELER
(11444, 615(8F)
2013/2/1
N—FzR-FTavIky
3B 125EAE G
2014/2/27
FIMREENEERET
2013/9/3
FIEIAFEEEE
(9% . 56018 M)
_ 2013 2014
L2012 HiskE (G )

GLP/AAR

GLP#Z &k A 201848 A R HBAA GLP J-REIT
2018/2/5
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05 Appendix

GLP/AAR

GLPIR&E A 201848 A IR ERAEH GLP J-REIT

ZED1K;

5

BEEDRK;
(20184 8AKBKFR)

FrAEERREOK EREETOBE?
LEZE (%)
83,195 182,140 e o o e AT bt Bt )
3% 5% (Bfr.0) BARNSR T H—EREFRRTHRARKLUETED) 545,026 16.0%
BAYRA—FSRAMERBITHRASH (EFED) 496,842 14.6%
BRREEE GLP Capital Japan 2 Private Limited 386,240 11.3%
2018494 15E|H%,.r%
999,528 RARY BEGEY—CRERRTHRSH GESREIERD) 127,622 3.7%
29% 0
4'22 % JP MORGAN CHASE BANK 385628 118,305 3.4%
1,748,378 BREZBRTHRASHGRIED) 117,024 3.4%
51% RITHERREOH
NOMURA BANK (LUXEMBOURG) S.A. 75,817 2.2%
3.402.6810
SSBTC CLIENT OMNIBUS ACCOUNT 72,923 2.1%
ggé\zgli STREET BANK WEST CLIENTS — TREATY 39,640 e
BA-Z0M =£FHE aGLP s s\EZA-BA -~ ZOMDEA & & 1.979.439 58.1%
FAENREEH
28 3H 41 51 64 741 8H# 9%A 108 1183 1284 1388
(2013/28) (2013/8#A) (2014/287) (2014/8#A) (2015/2#7) (2015/8#3) (2016/2#8) (2016/88) (2017/2#1) (2017/8%) (2018/2#8) (2018/8%A)

S RIHERS 69 71 90 91 128 122 127 144 151 152 149 172
EREAN 290 208 227 224 293 271 275 247 239 244 241 306
SEEN-EA 159 191 225 260 272 276 294 292 260 248 287 287
BA-ZDih 14,068 11,768 11,449 11,814 14,816 14,513 15,218 13,630 13,871 13,944 13,633 17,055

12,238

LERPDMEREUTEEERA TS,
2. LRI RE2 U T EYIVIE T TR H.

11,991 12,389 15,509

14,586

15,182

15,914 14,313 14,521 14,588

14,310
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AEHIL, FRIBHZENELEZEOTHY . BEDOERIZOLTD
BREDBE. SEFOTEDOHELBEMLLI-LDOTEHYFEE A,
GLPEREZADEELFODIBEBAICA->TIL. BIEHRLICHHA
LWEHELIZELY,

AERE, SRBERIMELE REEERVEEEANCET A2
VITINBICHET 2BES. MRS, RAI ’REGESHNEIFT L5
RAIZOMBERARAICESEATREECEEERABRETIEIHYE
A,

AREHCIE, E=BNRRTET 2 1BIEEELLICGLPY v /Y-
TENAF =R EH (UTIREEERRLIEOVET, ) HME
BLERE-T—42. ChoICH T 2R EEERRLORBERATOS
- i 20O RBRICETIRBEENEENTVET . GLPIRE
FEARUAEEERARTE. XERICEENDMALHERI TS
Hr-$lir- RO ERME. T2, AEEREZEHEITONTALD

GLP/AR

GLP# & A A 201848 A HIREEHBAE ¥4 GLP J-REIT

KRAXIRAEZT LD TIEBHYF A Ff=. FEHICIL. GLPE
BEADFEDFHOCLPREZARVAEEERSHORER
NER. ER. AFLLEERRY HFRICEHTIRBLASEN T
FIFHERICEHIIRBLITFRDORBEZRAT 20D TIIELL YR
DOFHERMEEFHNFET . GLPREZADERDEE ISR A GEH
&Y, FHRICETHIRBLEERLGHGENHYFTT . BH. GLPIRE
FEARUVAEEERSHOEAOAFELLIC, ZERIZBEINT
WORBDER, BRAFEITOIEEZHRILENLETS,

HEEEE

GLPY ¥/ - TRNA =Xtk &4t
TEL:03-3289-9630
https://www.qglpjreit.com/
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